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Biuletyn Informacji Publicznej

INFORMACJA O ZUŻYTYCH SKŁADNIKACH RZECZOWYCH MAJĄTKU RUCHOMEGO

Zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 roku w sprawie szczegółowego 

sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa z dnia 21 października 

2019r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 998 ze zmianami), Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad informuje, że 

posiada do zbycia (sprzedaży/ darowizny/ nieodpłatnego przekazania) zbędne i zużyte składniki majątku 

ruchomego zgonie z poniższym wykazem:

L.p. Nazwa przedmiotu Ilość
rok 

aktywo
wania

cena Numer 
inwentarzowy

Stan

1.

Kalkulator Citizen CT-666'
Kalkulator Citizen CT-666'
Kalkulator CITIZEN SDC - 888T
Kalkulator CITIZEN CT 500
Kalkulator CITIZEN CT - 500 J
Kalkulator Citizen SDC 888
Kalkulator CITIZEN SDC-444S
Kalkulator Citizen SDC 888
Kalkulator CITIZEN SDC 554 
Kalkulator Citizen SDC 888
Kalkulator Citizen SDC 888
Kalkulator Citizen 875
Kalkulator Citizen SDC 888
Kalkulator CITIZEN SDC-444S
Kalkulator Citizen SDC 878
Kalkulator Citizen SDC 888
Kalkulator Citizen SDC 888
Kalkulator Citizen SDC 356
Kalkulator CITIZEN SDC 554 S 
Kalkulator Kalkulator Citizen SDC 356
Kalkulator Citizen SDC 888
Kalkulator Citizen SDC 878
Kalkulator CITIZEN SDC 888
Kalkulator CITIZEN SDC 888
Kalkulator CITIZEN SDC 888
Kalkulator CITIZEN SDC 888
Kalkulator Citizen SDC-444S
Kalkulator Citizen SDC-444S
Kalkulator Citizen SDC-444S

29 
szt.

2011
2011
2008
2010
2010
2007
2010
2007
2009
2006
2007
2005
2007

  2010
1994
2007
2006
1999
2009
1999
2006
2007
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012

20,00 zł 
20,00 zł 
20,00 zł 
15,00 zł 
15,00 zł 
30,00 zł 
10,00 zł 
30,00 zł 
10,00 zł 
30,00 zł 
30,00 zł 
30,00 zł 
30,00 zł 

  10,00 zł 
20,00 zł 
30,00 zł 
30,00 zł 
10,00 zł 
30,00 zł 
30,00 zł 
20,00 zł 

30,00 zł 
10,00 zł 
10,00 zł 
10,00 zł 
10,00 zł 
10,00 zł 
10,00 zł 
10,00 zł 

G00261
G00264
G00469
G00546
G00606
G00794
G01051
G01097
G01548
G01940
G02008
G02111
G02156

  G02692
G03359
G03441
G04806
G05808
G05918
G06271
G06765
G06838
ILKAL0365
ILKAL0366
ILKAL0373
ILKAL0374
ILOSC0437
ILOSC0451
ILOSC0452

urządzenia wyeksploatowane, 
przestarzałe, nie działają, brak 

możliwości modernizacji



2 Niszczarka Fellowes MS - 460 CI
Niszczarka ideal 1000 2 szt. 2010

2007

400,00 zł
220,00zł G02470

G03242

urządzenia wyeksploatowane, 
przestarzałe, nie działają, brak 

możliwości modernizacji

3 Urządzenia GPS z aplikacją NAVIGO 9' 2 szt. 2009
200,00zł
200,00zł G04093 

G04095

Urządzenia nie działają, są 
zniszczone, posiadają pęknięcia 

obudowy i wyświetlacza.

4 Projektor Dell 4320 1 szt. 2011
1200zł

G10010351
Urządzenie nie działa, jest 

zniszczone, posiada pęknięcia 
obudowy i obiektywu

5 Aparat fotograficzny SONY DSC-HX400V 1 szt. 2017
600,00zł GD00000/0130

9602

Urządzenie nie działa, jest 
zniszczone, posiada pęknięcia 

obudowy i obiektywu

6 Kamera GO-PRO Hero Black Edition 1 szt. 2018
600,00zł GD00000/0131

0598

Urządzenie nie działa, jest 
zniszczone, posiada pęknięcia 

obudowy i obiektywu

7
Radiomagnetofon Sharp
Radiomagnetofon Panasonic
Radiomagnetofon SONY

3 szt.
1996
1997
2000

50,00 zł
70,00 zł
60,00 zł

ILOSC0067
ILOSC0068
ILOSC0070

urządzenia wyeksploatowane, 
przestarzałe, nie działają, brak 

możliwości modernizacji

8 Kaseta metalowa TG-2P 1 szt. 2011 70,00zł ILOSC0099 wyeksploatowana, przestarzała, 
zniszczona, 

9 Drukarka kodów DYMO 1 szt. 2009 150,00zł ILOSC0120 urządzenie wyeksploatowane, 
przestarzałe, nie działa

10 Dyktafon Olympus DM-650 1 szt. 2012
150,00zł

ILOSC0460
Urządzenie nie działa, jest 

zniszczone, posiada pęknięcia 
obudowy i wyświetlacza.

11 Ekspres do kawy CALVI 1 szt. 2015 120,00zł ILOSC0603 urządzenie wyeksploatowane, 
przestarzałe, nie działa

12 Ładowarka indukcyjna do Samsung 
Galaxy 1 szt. 2018

60,00 zł
ILOSC0636

Urządzenie nie działa, jest 
zniszczone, posiada pęknięcia 

obudowy.

Wyżej wymienione składniki majątku są niesprawne, wyeksploatowane, naprawa wymienionych składników jest 

nieopłacalna z uwagi na brak na rynku części zamiennych.

SPOSÓB SKŁADANIA WNIOSKÓW/ OFERT 

Jednostki zainteresowane nabyciem poszczególnych składników mogą składać pisemne oferty (formularz 

ofertowy w załączeniu) do dnia 30.04.2024 do godz. 15:00:

- poczta elektroniczna e-mail: kontakt@gddkia.gov.pl

- ePUAP: /e6uk800pdc/SkrytkaESP

- pocztą na adres: Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad, ul. Wronia 53, 00-874 Warszawa

- osobiście przez pozostawienie wniosku w Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad, ul. Wronia 53, 00-

874 Warszawa (kancelaria) 

W przypadku gdy sprzedaż ww. składników nie dojdzie do skutku rozpatrywane będą złożone wnioski określone 

w § 38 i § 39 ust.1 pkt. 1 i 2  Rozporządzenia. Niepełne dane we wniosku skutkować będą nie rozpatrzeniem 

wniosku.

LOKALIZACJA 

Zbędne składniki majątku ruchomego można oglądać w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, ul. 

Wronia 53, 00-874 Warszawa.

W tym celu zaleca się wcześniejsze umówienie się z Panią Liwią Zaradkiewicz e-mail: lzaradkiewicz@gddkia.gov.pl

KRYTERIA OCENY OFERT 

Przy wyborze ofert Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami: 

najwyższa cena – 100 %

OFERTY PODLEGAJACE ODRZUCENIU: ]

 oferta została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu, 

 nie zawiera wypełnionych danych lub jest niekompletna, nieczytelna lub budzi inne wątpliwości a uzupełnienie 

lub złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

 uczestnik postępowania nie zaoferował co najmniej ceny wywoławczej. 

mailto:kontakt@gddkia.gov.pl


 o odrzuceniu oferty komisja zawiadamia oferenta. 

WYBÓR OFERTY: 

 zostanie wybrana oferta oferenta, który zaoferował najwyższą cenę – w dniu składania ofert. 

 w razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tą samą cenę, komisja postanawia o kontynuowaniu 

postępowania w formie aukcji między tymi oferentami informując ich o terminie i miejscu tej aukcji 

 złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia postępowania

WARUNKI PŁATNOŚCI 

Zapłata za zakupiony majątek ruchomy nastąpi w terminie 7 dni od daty wystawienia faktury. 

WARUNKI ODBIORU 

Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia. 

Odbiór składników majątku z miejsca określonego w pkt dotyczącym lokalizacji Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad, ul. Wronia 53, 00-874 Warszawa.

Zastrzeżenie: 

GDDKiA zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferenta, prawo odstąpienia od ogłoszenia, prawo 
unieważnienia lub zamknięcia ogłoszenia w każdym przypadku bez konieczności podania przyczyny. 

Agnieszka Wickel
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